
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 8.4.2019

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 26814463
DIČ: CZ 26814463

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00%

CZK 704 119,90

Mesto074
Oprava chodníku Havlíčkova

TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

581 917,27

581 917,27 122 202,63
0,00 0,00

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto074

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: TS Valašské Meziříčí s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

704 119,90581 917,27Mesto074 Oprava chodníku Havlíčkova

581 917,27 704 119,90

Oprava chodníku Havlíčkova

08.04.2019

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 08.04.2019

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 26814463
DIČ: CZ 26814463

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 581 917,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 581 917,27 21,00% 122 202,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 704 119,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava chodníku Havlíčkova

TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Strana 3 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 08.04.2019

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: TS Valašské Meziříčí s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 581 917,27

D HSV Práce a dodávky HSV 579 517,27

D 1 Zemní práce 84 295,84

1 K 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2

m2 347,000 17,90 6 211,30 CS ÚRS 2019 01

2 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm
strojně pl přes 200 m2

m2 347,000 34,90 12 110,30 CS ÚRS 2019 01

3 K 113107337
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl
300 mm strojně pl do 50 m2

m2 6,500 395,00 2 567,50 CS ÚRS 2019 01

4 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do
50 m2

m2 15,000 117,00 1 755,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 113154114
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 31,000 10,00 310,00 CS ÚRS 2019 01

VV podél obrubníků
VV 155,0*0,2 31,000

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 388,000 10,00 3 880,00 CS ÚRS 2019 01
VV 233,0+155,0 388,000

7 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 250,000 10,00 2 500,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 250,000 10,00 2 500,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum
nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 16,290 756,00 12 315,24 CS ÚRS 2019 01

VV dokopání pro obrubník
VV r 233,0*0,3*0,1+155,0*0,4*0,15 16,290

10 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 4,887 10,00 48,87 CS ÚRS 2019 01

VV r*0,3 4,887

11 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 17,475 262,00 4 578,45 CS ÚRS 2019 01

VV "dovoz ornice " or2*0,15 17,475

12 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 16,290 262,00 4 267,98 CS ÚRS 2019 01

VV r 16,290

13 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 81,450 20,20 1 645,29 CS ÚRS 2019 01

VV r*5 81,450

14 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 17,475 190,00 3 320,25 CS ÚRS 2019 01
VV "naložení ornice pro rozprostření" or2*0,15 17,475

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,290 17,20 280,19 CS ÚRS 2019 01
VV r 16,290

16 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce

t 27,204 140,00 3 808,56 CS ÚRS 2019 01

VV r*1,67 27,204

17 K 175101210 Prosetí zemin schopných zúrodnění - ornice m3 17,475 150,00 2 621,25
VV or2*0,15 17,475

18 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 116,500 45,50 5 300,75 CS ÚRS 2019 01

VV or2 "rozprostření ornice " 233*0,5 116,500

19 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 116,500 18,20 2 120,30 CS ÚRS 2019 01

VV or2 116,500

20 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,547 91,00 322,78 CS ÚRS 2019 01

21 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 694,000 11,40 7 911,60 CS ÚRS 2019 01
VV 2*347 694,000

22 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 116,500 3,65 425,23 CS ÚRS 2019 01
VV or2 116,500

23 K 185804515 Mechanické odplevelení m2 116,500 30,00 3 495,00
VV or2 116,500

D 5 Komunikace 221 533,81
24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 347,000 112,00 38 864,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 567122111.1
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10
(KSC I) tl 100 mm

m2 15,000 150,00 2 250,00

VV "vjezd" 15,0 15,000

26 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70
kg/m2

m2 62,000 12,00 744,00 CS ÚRS 2019 01

VV 155,0*0,2*2 62,000

27 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 31,000 150,00 4 650,00 CS ÚRS 2019 01

VV "v pásu podél obruby" 155,0*0,2 31,000

28 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 31,000 150,00 4 650,00 CS ÚRS 2019 01

VV 155,0*0,2 31,000

Oprava chodníku Havlíčkova

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm  pro 
plochy přes 300m2

m2 333,000 233,00 77 589,00 CS ÚRS 2019 01

VV 331,4+1,6 333,000

30 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 347,970 233,00 81 077,01 CS ÚRS 2019 01
VV 331,4*1,05 347,970

31 M 59245006
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 1,680 370,00 621,60 CS ÚRS 2019 01

VV 1,6*1,05 1,680

32 K 596211115
Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení 
betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny A m2 1,600 35,00 56,00 CS ÚRS 2019 01

33 K 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy do

m2 14,400 335,00 4 824,00 CS ÚRS 2019 01

VV dl2 11,6+2,8 14,400

34 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 12,180 200,00 2 436,00 CS ÚRS 2019 01
VV 11,6*1,05 12,180

35 M BET592450 dlažba  pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 2,940 420,00 1 234,80
VV 2,8*1,05 2,940

36 K 596212214
Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb 
pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A

m2 2,800 33,00 92,40 CS ÚRS 2019 01

37 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 163,000 15,00 2 445,00 CS ÚRS 2019 01

D 8 Trubní vedení 5 060,00

38 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu kus 3,000 1 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

39 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 2,000 1 030,00 2 060,00 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 155 543,65

40 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 155,000 220,00 34 100,00 CS ÚRS 2019 01

VV "silniční"             145 145,000
VV "nájezdový"         6 6,000
VV "přechodový"     4,0 4,000
VV Součet 155,000

41 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 152,250 95,00 14 463,75 CS ÚRS 2019 01
VV 145,0*1,05 152,250

42 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 6,000 85,00 510,00 CS ÚRS 2019 01

43 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

44 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 233,000 198,00 46 134,00 CS ÚRS 2019 01

45 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 244,650 80,00 19 572,00 CS ÚRS 2019 01

46 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 16,290 1 850,00 30 136,50 CS ÚRS 2019 01

VV 0,4*0,15*155,0 9,300
VV 0,3*0,1*233,0 6,990
VV Součet 16,290

47 K 919716111
Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí 
hmotnosti do 7,5 kg/m2

t 0,046 29 400,00 1 352,40 CS ÚRS 2019 01

VV 9*4,44*1,15*0,001 0,046

48 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 163,000 25,00 4 075,00 CS ÚRS 2019 01

49 K 93593R01
Výšková úprava příčného odvodň žlabu délky 4 m, š. 
do 150 mm vytažení+osazení 
vč.dobetonování,dočasného uložení

m 4,000 1 000,00 4 000,00

D 997 Přesun sutě 92 958,99
50 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 113,306 43,30 4 906,15 CS ÚRS 2019 01

VV s1 113,306 113,306

51 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 1 586,284 5,00 7 931,42 CS ÚRS 2019 01

VV s1*14 1 586,284

52 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 172,120 48,80 8 399,46 CS ÚRS 2019 01
VV s2 285,426-s1 172,120

53 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 2 409,680 5,00 12 048,40 CS ÚRS 2019 01

VV s2*14 2 409,680

54 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 285,426 70,00 19 979,82 CS ÚRS 2019 01

55 K 997221825
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

t 172,120 160,00 27 539,20 CS ÚRS 2019 01

VV s2 172,120

56 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 12,676 165,00 2 091,54 CS ÚRS 2019 01

57 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 100,630 100,00 10 063,00 CS ÚRS 2019 01

VV s1-12,676 100,630

D 998 Přesun hmot 20 124,98

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 309,615 65,00 20 124,98 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 400,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 200,00
59 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN7 Provozní vlivy 1 200,00
60 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 6


